

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego z dnia 15.02.2021 roku

1. Pytanie: Czy kryterium "cena" zawiera w sobie jedynie cenę za wykonanie i uruchomienie strony internetowej, czy również włącza cenę wynagrodzenia abonamentowego w okresie utrzymania? Pytanie podyktowane jest faktem, iż na platformie zakupowej w kryterium "cena" automatycznie uzupełniana jest liczba będąca sumą obu części wynagrodzenia, podczas gdy w Zapytaniu ofertowym traktowane są one rozłącznie.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazują, że w I części formularza (Przedmiot Zamówienia) w pozycji nr 1 należy wskazać cenę za wykonanie i uruchomienie strony internetowej. W pozycji nr 2 tj. wynagrodzenie abonamentowe za okres 24 miesięcy za utrzymanie stron na serwerze hostingowym (BIP i Portal) prosimy o wpisanie kwoty 0,00. Kwotę za wynagrodzenie abonamentowe za okres 24 miesięcy za utrzymanie stron na serwerze hostingowym (BIP i Portal) proszę wpisać w II części formularza (Kryteria i warunki formalne) w pozycji nr 2. Zamawiający wskazuje, że wynagrodzenie będzie oceniane tak jak w załączonym Zapytaniu ofertowym.

2. Pytanie: Czy Zamawiający może określić ilość dopuszczalnych poprawek nanoszonych na wniosok Zamawiającego w trakcie przygotowywania wizualizacji/projektu stron (zgodnie z pkt 1 "Obowiązków Wykonawcy")?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ciągu 3 dni roboczych zgłosi ewentualne uwagi do projektu graficznego stron. Wykonawca w terminie 3 dni roboczych od zgłoszenia uwag przez Zamawiającego przedstawi projekt graficzny stron uwzględniający uwagi Zamawiającego. W przypadku przedstawienia projektu graficznego nieuwzględniającego uwag Zamawiającego ma on prawo zgłosić ponowne uwagi w zgłoszonym uprzednio zakresie.